
NETTLEIETARIFFER FRA 01.01.2015

For Drangedal everk KF
Org. nr. 971 028 440

Tariff Sikr. 

Amp.

Fastledd 

pr. år (kr) Øre pr. kWh

Kr. pr 

kW/år

Fastledd 

pr. år (kr)

Øre pr. 

kWh

Kr. pr 

kW/år

H4N, husholdning 80 2 400,00 25,00 3 000,00 48,31

H4V, Tidsdiff. (min.1 årskontr.) 80 2 400,00 3 000,00

(sommer 1/5-30/9) 22,50 45,19

(vinter 1/10-30/4) 27,50 51,44

H4H, hytter <=40 3 300,00 25,00 4 125,00 48,31

H4M, hytter >40 3 800,00 25,00 4 750,00 48,31

T4N, Liten næring <=160 3 800,00 22,00 4 750,00 44,56

T5N, Spesial teknisk >160 6 100,00 31,00 7 625,00 55,81

T6N, Tekn. sommerbruk 2 700,00 20,50 3 375,00 42,69

T7N, Tekn. vinterbruk 2 700,00 29,00 3 375,00 53,31

MaxN 4 800,00 6 000,00

0-100.000kWh/0-50kW 12,00 610,00 32,06 762,50

100.000-400.000kWh/50-300kW 10,00 520,00 29,56 650,00

>400.000kWh/>300kW 8,00 360,00 27,06 450,00

MaxT 4 800,00 6 000,00

0-100.000kWh/0-50kW 12,00 640,00 32,06 800,00

100.000-400.000kWh/50-300kW 10,00 550,00 29,56 687,50

>400.000kWh/>300kW 8,00 380,00 27,06 475,00

Sveis 1, KVA avgift for apparater som er fasekompensert > 4 kVA 150,00 187,50

Sveis 2, sveisetransformatorer på timemålte 2 200,00 46,00 2 750,00 72,99

K3N, Tilfeldig kraft 3 800,00 19,00 4 750,00 36,74

Byggekasser:

(Har kunden egen kasse gjelder T4N)

Administrasjonsgebyr/forbruk 1 000,00 22,00 1 250,00 40,49

Kasseleie inntil 2 år 2 800,00 3 500,00

Kasseleie over 2 år 5 000,00 6 250,00

NMIN, Innmatning av produksjon 1,20 (eks. Enova) 1,50

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Merverdiavgift fra 01.01.2005: 25 %

Forbruksavgift fra 01.01.2015 (øre kr. kWh): 13,65

Forsinkelsesrenter fra 01.01.2015: 9,25 %

Purregebyr fra 01.01.2015 (kr.) 65,00

Nettleiepriser (eks. mva) Bruttopriser (inkl. mva)

Avgiftene til staten er utenfor Drangedal everks kontroll og vil automatisk bli justert inn i den 

totale nettleieprisen/tjenestesatsprisen. 

Nettopriser nettleie inneholder 1 øre i Enova-avgift for husholdning- og fritidsbruk (H-tariffer), for annet 

forbruk inneholder fastbeløpet kr. 800,- i Enova-avgift.

TJENESTESATSER FRA 01.01.2015

Behandlingsgebyr for stenging/påsetting

- Påsetting utenom ordinær arbeidstid

Kortidsabonnement, under et år:

Arbeid for andre, timepris:

Byggestrømskasser, oppsetting/nedtaking 1450,- / 1450,-

Tillegg pr. medgått arbeidstid for provisoriske strekk (timepris).

Nettopriser: 

300,- / 600,-

1500,-

300,-

580,-

1160,- / 1160,-

Bruttopriser:

375,- / 750,-

1875,-

375,-

725,-


